
МКОУ  «Долголесковская ОШ» 

П Р И К А З  

 

от  14.03.2025 г.         № 26-о 

Об утверждении графика проведения Всероссийских проверочных работ в 2025г 

 

На основании приказа министерства образования Тульской области №266 от 24.02.2025 

года «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся в 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Тульской области, в 

форме всероссийских проверочных работ, в 2024-2025 учебном году» 

Приказываю: 

1. Утвердить  расписание проведения ВПР 2025 в ОО. 

2. Внести необходимые изменения в расписание занятий ОО в дни проведения ВПР. 

3. Обеспечить организацию и проведение ВПР в ОО в соответствии с Порядком 

проведения ВПР 2025. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Директор      Н.И. Ахромеева  

 

 

Ознакомлены: 

 

 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МКОУ "ДОЛГОЛЕСКОВСКАЯ ОШ", АХРОМЕЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА, 
ДИРЕКТОР

31.03.25 11:57 (MSK) Сертификат 0222BF7800FFB1259B4BA5FCC8569CB960

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


